המשיב 1 תקפו בסטירות לפניו ודחיפת גופו תוך ששני האחרים
מנסים להפריד. להלן יכונה אירוע זה "האירוע השני". נטען כי מעשי המשיב 1 בשני האירועים גרמו לקטין סדק בצלע,
נפיחות בפנים וכאבים. למשיב 1 מיוחסת לכן עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

אבנעים ר לאחיו המשיב התקשר הראשונים האירועים לשני בהמשך כי נטען השלישי. באירוע עוסק השני האישום
חברת של ברכב נוהג כשהוא אחיו לעבר יצא ר ונסער. בוכה כשהוא אבטחה בחברת כסייר המשמש "ר") (להלן:
האבטחה (להלן: "רכב הסיור").